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CURSO |

PROCESSO

| IDENTIFICACAO]

SITUACAO

ASSUNTO

BI EM C&T

BI EM C&T

Bl EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

Bl EM HUMANIDADES
ENGENHARIA CIVIL

FISICA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MEDICINA

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO

23520.008475/2019-99
23520.008193/2019-91
23520.009041/2019-14
23520.005325/2019-23
23520.007658/2019-97
23520.007657/2019-42
23520.007298/2019-23
23520.007061/2019-42
23520.007878/2019-11
23520.008507/2019-56
23520.007814/2019-10
23520.008522/2019-02
23520.008520/2019-13
23520.008517/2019-91
23520.008479/2019-77
23520.008456/2019-62
23520.008369/2019-13
23520.008265/2019-09
23520.007979/2019-91
23520.007988/2019-82
23520.009091/2019-93
23520.007934/2019-17
23520.007932/2019-28
23520.007884/2019-78
23520.007881/2019-34
23520.002221/2019-67
23520.008747/2019-51
23520.007023/2019-90
23520.008521/2019-50
23520.008474/2019-44
23520.007865/2019-41

2018005477 DEFERIDO
2016001880 DEFERIDO
151902031 DEFERIDO
213100578 ARQUIVADO
2016005692 DEFERIDO
151902046 DEFERIDO
2016006635 DEFERIDO
212107450 DEFERIDO
2016012365 DEFERIDO
2017009524 INDEFERIDO
213100220 DEFERIDO
200812651 DEFERIDO
213100238 DEFERIDO
212103123 INDEFERIDO
211103960 INDEFERIDO
211103954 DEFERIDO
213100220 DEFERIDO
211103969 INDEFERIDO
209101703 DEFERIDO
213100220 DEFERIDO
2019013580 DEFERIDO
2019006791 INDEFERIDO
2019006791 INDEFERIDO
2019006791 DEFERIDO
2019006791 INDEFERIDO
151402030 INDEFERIDO
142403029 INDEFERIDO
2019014345 DEFERIDO
2016006902 DEFERIDO
2019008428 DEFERIDO
151403008 INDEFERIDO

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
DILACAO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

APROVEITAMENTO

REGIME DE EXERCICIO DOMICILIAR
TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
EQUIVALENCIA

RECURSO

RECURSO

RECURSO

RECURSO

RECURSO

RECURSO

RECURSO

RECURSO

EQUIVALENCIA

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
RECURSO

MATRICULA FORA DO PRAZO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
SOLICITACAO DE EXERCICIOS DOMICILIARES
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
COLACAO DE GRAU INDIVIDUAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO** , terd o requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do
Indeferimento para solicitar recurso da decis3o. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.




