



UFOB

UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SUPERINTENDÊNCIA UNIVERSITÁRIA - SU

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE REGISTROS ESTUDANTIS - NRE

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

CCRA/SU/UFOB, 26 de julho de 2019.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
BI EM C&T	23520.008475/2019-99	2018005477	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM C&T	23520.008193/2019-91	2016001880	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
BI EM HUMANIDADES	23520.009041/2019-14	151902031	DEFERIDO	TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
BI EM HUMANIDADES	23520.005325/2019-23	213100578	ARQUIVADO	DILAÇÃO
BI EM HUMANIDADES	23520.007658/2019-97	2016005692	DEFERIDO	APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.007657/2019-42	151902046	DEFERIDO	APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.007298/2019-23	2016006635	DEFERIDO	APROVEITAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.007061/2019-42	212107450	DEFERIDO	APROVEITAMENTO
ENGENHARIA CIVIL	23520.007878/2019-11	2016012365	DEFERIDO	REGIME DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
FÍSICA (BACHARELADO)	23520.008507/2019-56	2017009524	INDEFERIDO	TRANCAMENTO FORA DO PRAZO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.007814/2019-10	213100220	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008522/2019-02	200812651	DEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008520/2019-13	213100238	DEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008517/2019-91	212103123	INDEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008479/2019-77	211103960	INDEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008456/2019-62	211103954	DEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008369/2019-13	213100220	DEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.008265/2019-09	211103969	INDEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.007979/2019-91	209101703	DEFERIDO	RECURSO
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)	23520.007988/2019-82	213100220	DEFERIDO	EQUIVALÊNCIA
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.009091/2019-93	2019013580	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.007934/2019-17	2019006791	INDEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.007932/2019-28	2019006791	INDEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.007884/2019-78	2019006791	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.007881/2019-34	2019006791	INDEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MEDICINA	23520.002221/2019-67	151402030	INDEFERIDO	RECURSO
NUTRIÇÃO	23520.008747/2019-51	142403029	INDEFERIDO	MATRÍCULA FORA DO PRAZO
NUTRIÇÃO	23520.007023/2019-90	2019014345	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.008521/2019-50	2016006902	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIOS DOMICILIARES
NUTRIÇÃO	23520.008474/2019-44	2019008428	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.007865/2019-41	151403008	INDEFERIDO	COLAÇÃO DE GRAU INDIVIDUAL

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO**, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.